
________________________________________________________________________________
2022 //декабрь
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

44

1

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2022 с. Сухобузимское № 31-6/268

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов
от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Закон Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1353
«О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», письмо Министерства финансов Красноярского
края от 21.12.2022 № 84-14-11/4875 «Об обеспечении заработной платы в 2023 году», Сухобузимский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении
положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 раздела 4 Положения цифры «24447» заменить цифрами «25988».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и

муниципальной собственности (Носова С.Б.).
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава района Председатель районного
Совета депутатов

А.В. Алпацкий О.Н. Некрасова

Приложение
к Решению

Сухобузимского районного
Совета депутатов

от «___» ___________ 2022 г. N _______

Населенный пункт Род деятельности ФИО Тел.
Сухобузимское ИП в с. Воробино Митрошкина Татьяна

Александровна
8-950-995-69-26

Толстомысово Школа Семина Лариса
Александровна

8-923-372-51-17

Бузим пенсионер Федоров Василий Иванович 8-953-597-94-91

ВЕСТИ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

Распространяется
бесплатно

´44



________________________________________________________________________________
2022 //декабрь
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

44

2

Бузим КГБУ ЦСЗН Данилова Татьяна
Александровна

89029414980

Борск Детский сад
Борск

Постолатий Наталья
Эдуардовна

8-923-358-98-67

Детский пенсионер Симакова Анастасия
Раисовна

8-923-275-40-30

Подсопки директор школы Четина Ирина Ивановна 8-923-315-75-38
Мингуль депутат Пирогова Наталья

Прокопьевна
8-933-339-21-36

 Татарская
директор школа Боровская Наталья Павловна 8-950-410-49-80

Хлоптуново фельдшер Баева Кристина Викторовна 8-923-285-97-83

Павловщина
ИП Власов Александр

Александрович
8-950-407-97-74

Кекур ИП Седова Наталья Петровна 8-929-320-71-17
8-902-992-79-57

Вести Сухобузимского
района

РЕШЕНИЕ
Сухобузимского
районного Совета
депутатов
Красноярского края от
19.04.2016 № 6-5/53,
официальное
опубликование
22.04.2016 в газете
«Сельская жизнь» № 21
(10401) от 22.04.2016

УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация
Сухобузимского
района
Красноярского
края
ИНН 2435001356
КПП 243501001

Ответственный за
выпуск и
распространение:
директор МКУ
«Многофункциональная
служба»
Ю.М. Соловых
Ответственный за
опубликование:
начальник общего
отдела администрации
Сухобузимского района
С.А. Талерёнок

Отпечатано в
Администрации
Сухобузимского
района, 663040,
Красноярский край,
Сухобузимский
район, с.
Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44
ИНН 2435001356
КПП 243501001

27.12.2022
2 стр.
Тираж 500 экз.


